
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO SEGRETERIA n. 11 del 16-03-2023  -  pag. 1  -  COMUNE DI MANZANO 

 

COMUNE DI MANZANO 
Provincia di UDINE 

 

 

COPIA 

 

S e r v i z i o  SEGRETERIA 
 

DETERMINAZIONE N. 11 del 16-03-2023 
 

 

 

Oggetto:  INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" MISURA 

1.4.1 - M1C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - 

NEXTGENERATIONEU - PROGETTO "ESPERIENZA DEL CITTADINO 

NEI SERVIZI PUBBLICI' 'CITTADINO ATTIVO" - DETERMINAZIONE DI 

AFFIDAMENTO E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA 

DITTA ACCATRE SRL DI MARCON (VE). - CODICE CUP ASSEGNATO 

F91F22003590006 - CODICE CIG SIMOG ASSEGNATO 9681378DDA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

nominato con decreto sindacale n.5 di data 13.01.2023 

 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 

 

RISCONTRATA la propria competenza in base al Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2023-2025 

con riferimento ai capitoli interessati; 

 

PREMESSO 

- che questa Amministrazione Comunale ha presentato domanda di partecipazione all’avviso 

pubblico “Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” “Comuni Settembre 

2022” –finanziato dall’Unione Europea – “NextGenerationEU”; 

- che con nota acquisita al protocollo comunale in data 04.01.2023 e registrata al n°144, la Pa 

Digitale spa comunicava l’avvenuta assegnazione del contributo all’Amministrazione Comunale di 

Manzano;  

- che nel termine previsto di cinque giorni è stato acquisito e comunicato il CUP assegnato: 

F91F22003590006; 

- che con Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la trasformazione 

digitale - di approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’avviso pubblico “avviso Misura 

1.4.1 “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Comuni Settembre 2022”, finestra temporale 

n°01 dal 19/09/2022 al 04.11.2022, n°135 – 1/2022 PNRR, al Comune di Manzano è stato destinato 

un finanziamento pari a €uro 155.234,00, codice CUP F91F22003590006 (posizione n°63 della 

graduatoria); 

 



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO SEGRETERIA n. 11 del 16-03-2023  -  pag. 2  -  COMUNE DI MANZANO 

RICHIAMATA interamente la determinazione a contrarre di questo Servizio n.7 del 02.03.2023 

con la quale è stato avviato il procedimento per l’affidamento della realizzazione del progetto 

riguardante “Intervento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” M1C1 PNRR Finanziato dall’Unione 

Europea – NextGenerationEU”, Misura 1.4.1 - progetto “ESPERIENZA DEL CITTADINO DEI 

SERVIZI PUBBLICI – CITTADINO ATTIVO” tramite MEPA, mediante trattativa diretta, con la 

ditta Accatre srl (P.IVA e C.F.: 03805200270) avente sede in viale della Stazione, 4 a Marcon 

(VE) (accreditata sul Mepa), per l’importo complessivo di €uro 103.579,22, IVA inclusa (di cui 

€uro 84.901,00 di imponibile ed €uro 18.678,22 per IVA al 22%); 

 

RICHIAMATI, inoltre, 

- l’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., che prevede per lavori, servizi e 

forniture di importo inferiore a Euro 40.000,00, l’affidamento diretto da parte del responsabile del 

procedimento; 

- l’articolo 1 del D.L. 16.07.2020, n°76 e s.m.i., che prevede la deroga al suddetto limite di €uro 

*40,000,00* innalzandolo a €uro *139.00,00*, così come indicato al comma 2, lettera a), purché la 

determina a contrarre venga adottata entro il termine del 30.06.2023; 

 

DATO ATTO che si è provveduto ad esperire la procedura della trattativa diretta sulla piattaforma 

www.acquistinretepa.it (negoziazioni MePA) con la ditta Accatre srl di Marcon per la realizzazione 

del progetto “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” “Cittadino attivo: Avviso Misura 1.4.1” 

oggetto del presente atto (identificativo MePA n.3461084); 

 

RILEVATO  

- che entro il termine assegnato la ditta Accatre srl di Marcon ha presentato la documentazione 

richiesta; 

- che si è provveduto a verificare e a esaminare la documentazione amministrativa e tecnica, il 

progetto e l’offerta economica presentate; 

 

FATTO PRESENTE che sono state avviate e completate le verifiche dei requisiti in possesso della 

Accatre srl tramite il portale Fascicolo Virtuale dell’Operatore Economico (FVOE) dell’ANAC; 

 

CONSIDERATO che in seguito all’esame della documentazione e della verifica della 

corrispondenza con quanto richiesto da questo Ente, si evince che la ditta Accatre srl di Marcon ha 

presentato un’offerta tecnica ed economica per l’implementazione delle istanze on line adeguata 

alle specifiche e alle richieste dell’Avviso PNRR Misura 1.4.1. e dei suoi allegati, con particolare 

attenzione al cronoprogramma; 

 

DATO ATTO  

- che obiettivo del progetto presentato riguarda l’attuazione della tipologia “Cittadino attivo” per 

l’implementazione delle istanze on line e attività connesse nel rispetto dei principi, requisiti e 

caratteristiche precisate nell’Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” 

“Comuni Settembre 2022” –finanziato dall’Unione Europea – “NextGenerationEU” e nella 

Domanda presentata da questo Ente e ammessa al finanziamento; 

- che l’intervento è definito in coerenza degli obiettivi dei progetti con i target e milestone previsti 

dal PNRR per la Misura1.4.1; 

 

CONSIDERATO che la realizzazione del progetto presentato: 

- prevede di “non arrecare un danno significativo” agli obiettivi ambientali, ai sensi dell'articolo 17 

del Regolamento (UE) 2020/852 (DNSH), attraverso l’applicazione delle linee guida riportate 

all’Allegato 4 dell’Avviso; 

- è coerente con i principi e gli obblighi specifici del PNRR e, ove applicabili, ai principi del 

Tagging clima e digitale, della parità di genere, della protezione e valorizzazione dei giovani; 

http://www.acquistinretepa.it/


Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO SEGRETERIA n. 11 del 16-03-2023  -  pag. 3  -  COMUNE DI MANZANO 

- prevede il rispetto delle norme nazionali ed europee applicabili, ivi incluse quelle in materia di 

tutela dei diversamente abili, parità di trattamento e non discriminazione; 

 

RILEVATO che la ditta Accatre Srl: 

- con il progetto presentato si è impegnata a implementare le istanze on line del Comune come da 

specifiche dell’Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” “Comuni 

Settembre 2022” –finanziato dall’Unione Europea – “NextGenerationEU - e nel rispetto di quanto 

espressamente richiesto nei vari allegati all’Avviso stesso; 

- ha dichiarato di assumersi gli obblighi specifici del PNRR relativamente al non arrecare un danno 

significativo agli obiettivi ambientali c.d. “Do Not Significant Harm (DNSH), ai sensi dell’articolo 

17 del Regolamento UE 2020/852 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 18.06.2020; 

- ha dichiarato, ai sensi della legge 68/1999, di essere in regola con le norme che disciplinano il 

diritto al lavoro dei disabili e che ha ottemperato alle norme di cui all’articolo 17; 

- in riferimento all’art. 47 del D.L. n. 77/2021 convertito in Legge n. 108/2021 “Pari opportunità e 

inclusione lavorativa nei contratti pubblici PNRR e PNC”: 

• ai sensi del comma 2 ha dichiarato di impegnarsi a presentare, entro 6 mesi dalla stipulazione del 

contratto, una relazione di genere sulla situazione del personale maschile e femminile in ognuna 

delle professioni ed in relazione allo stato di assunzioni, della formazione, della promozione 

professionale, dei livelli, dei passaggi di categoria o di qualifica, di altri fenomeni di mobilità, 

dell’intervento della Cassa integrazione guadagni, dei licenziamenti, dei prepensionamenti e 

pensionamenti, della retribuzione effettivamente corrisposta; 

• ai sensi del comma 4 ha dichiarato di impegnarsi a presentare entro 6 mesi dalla stipulazione del 

contratto la certificazione di cui all’art. 17 della Legge 12/03/1999 n. 68 e una relazione relativa 

all’avvenuto assolvimento degli obblighi di cui alla medesima Legge previsti a carico delle imprese 

che illustri eventuali sanzioni e provvedimenti disposti a loro carico nel triennio antecedente la data 

di scadenza di presentazione delle offerte; 

• ai sensi del comma 4 da dichiarato di impegnarsi, in caso di aggiudicazione del contratto, qualora 

per lo svolgimento dello stesso, ovvero per attività connesse e strumentali, sia necessario procedere 

a nuove assunzioni, ad assicurare che una quota pari almeno al 30% delle nuove assunzioni sia 

destinata sia all’occupazione giovanile (rivolta a giovani di età inferiore a 36 anni al momento 

dell’assunzione), che all’occupazione femminile; 

 

DATO ATTO 

- che l’intervento non è finanziato da altri fondi pubblici, nazionali, regionali o europei e rispetta il 

principio di addizionalità del sostegno dell’Unione europea di cui all’art. 9 del Reg. (UE) 2021/241; 

- che saranno adottate misure adeguate volte a rispettare il principio di sana gestione finanziaria 

secondo quanto disciplinato nel Regolamento finanziario (UE, Euratom) 2018/1046 e nell’art.22 del 

Regolamento (UE) 2021/241, in particolare in materia di prevenzione dei conflitti di interessi, delle 

frodi, della corruzione e di recupero e restituzione dei fondi che sono stati indebitamente assegnati 

nonché misure volte a garantire l’assenza del c.d. doppio finanziamento ai sensi dell’art. 9 del 

Regolamento (UE) 2021/241; 

 

RITENUTO di possedere la capacità operativa e amministrativa al fine di fornire garanzia circa la 

realizzazione del progetto nelle modalità e termini previsti per il rispetto di milestone e target della 

misura; 

 

CONSIDERATO e valutato tutte le condizioni che possono incidere sull’ottenimento e utilizzo del 

finanziamento a valere sulle risorse del PNRR, nonché di essere a conoscenza che 

l’Amministrazione centrale titolare di investimento si riserva il diritto di procedere d’ufficio a 

verifiche, anche a campione, in ordine alla veridicità delle dichiarazioni rilasciate in sede di 

domanda di finanziamento e/o, comunque, nel corso della procedura, ai sensi e per gli effetti della 

normativa vigente; 



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO SEGRETERIA n. 11 del 16-03-2023  -  pag. 4  -  COMUNE DI MANZANO 

 

RITENUTO, per tutto quanto sopra, di aggiudicare e affidare alla ditta Accatre srl (P.IVA e C.F.: 

03805200270) avente sede in viale della Stazione, 4 a Marcon (VE), la realizzazione del progetto 

riguardante “Investimento 1.4 "Servizi e cittadinanza digitale" - Misura 1.4.1 - M1C1 PNRR 

Finanziato dall'Unione Europea - NextgenerationEU - PROGETTO "ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - CITTADINO ATTIVO"; 

 

VISTO il DURC online, regolare, protocollo INAIL_36657693 del 03.02.2023 con scadenza 

03.06.2023; 

 

PRECISATO che l’intervento di cui al presente provvedimento è soggetto alla disciplina sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L.136/2010 e s.m.i. che obbligherà la controparte ad 

adempiere a quanto previsto dall’articolo 3 della menzionata norma e che il corrispondente CIG 

SIMOG assegnato è il seguente: 9681378DDA; 

 

RILEVATO che il CUP assegnato all’intervento è: F91F22003590006; 

 

DATO ATTO che si provvederà a inserire nei termini previsti tutti i dati riguardanti il soggetto 

affidatario e il progetto nell’apposita sezione della piattaforma “PAdigitale2026”; 

 

FATTO PRESENTE che la ditta Accatre srl si è impegnata a rispettare le clausole del codice di 

comportamento del Comune di Manzano e che il rapporto nascente dal presente provvedimento si 

risolverà di diritto per mancato rispetto dello stesso; 

 

PRESO ATTO, ai sensi della delibera ANAC n.621 del 20.12.2022 con la quale sono state 

approvate le tariffe dei contributi di autofinanziamento dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, 

della necessità di assumere l’impegno di spesa di Euro 30,00 per il pagamento del contributo 

riguardante il perfezionamento del SIMOG CIG della trattativa in oggetto;  

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n.83 del 14.06.2021 con la quale è stato 

nominato Responsabile della Transizione al Digitale (RTD) la Titolare di posizione organizzativa 

del Servizio affari istituzionali, segreteria, dr.ssa Albarita Sabot; 

 

DATO ATTO che il responsabile unico del procedimento è la Titolare di posizione organizzativa 

del Servizio affari istituzionali, segreteria/ Responsabile della Transizione al Digitale (RTD), dr.ssa 

Albarita Sabot; 

 

TENUTO CONTO che a seguito di opportuna verifica, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 

n°241/1990 e s.m.i. e dell’art. 42 del D.Lgs. n.50/2016, non si ravvisano situazioni di conflitto di 

interesse, neanche potenziale, in capo al Titolare di Posizione Organizzativa; 

 

DATO ATTO che, con la sottoscrizione del presente atto, si attesta contestualmente la regolarità e 

correttezza dell’azione amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla 

regolarità tecnica dello stesso ai sensi di quanto previsto dall’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

 

ATTESO che il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario ha attestato che è stato effettuato 

il controllo contabile e, pertanto, ha rilasciato parere favorevole in ordine alla regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria del presente atto, come da dichiarazione resa in calce al presente 

atto; 

 

RICHIAMATI 

- gli articoli 107, 179, 183, 192 del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.; 



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO SEGRETERIA n. 11 del 16-03-2023  -  pag. 5  -  COMUNE DI MANZANO 

- il D.Lgs. n.118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione contabile; 

- lo Statuto comunale; 

- il Bilancio di previsione finanziario 2023/2025, approvato con deliberazione Consiglio comunale 

n.74 del 28.12.2022 e le successive variazioni; 

- il Piano esecutivo di gestione 2023/2025, approvato con deliberazione della Giunta comunale n.1 

del 10.01.2023 e successive integrazioni; 

 

DETERMINA 

 

di fare integralmente proprie le premesse di cui al presente atto e sulla base delle stesse: 

 

1. di approvare il riepilogo della trattativa diretta MePA n.3461084 riguardante la realizzazione del 

progetto “Investimento 1.4 ‘Servizi e cittadinanza digitale’ - M1C1 PNRR Finanziato dall’Unione 

Europea – NextGenerationEU – Misura 1.4.1 – Esperienza del cittadino nei servizi pubblici – 

Cittadino attivo”, con la ditta Accatre srl (P.IVA e C.F.: 03805200270); 

 

2. di dare atto che si è provveduto ad effettuare le verifiche del possesso dei prescritti requisiti, ai 

sensi dell’art.32, comma 7 del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i., tramite il portale Fascicolo Virtuale 

dell’Operatore Economico (FVOE) dell’ANAC; 

 

3. di aggiudicare la realizzazione del progetto riguardante “Investimento 1.4 ‘Servizi e cittadinanza 

digitale’ - M1C1 PNRR Finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU – Misura 1.4.1 – 

Esperienza del cittadino nei servizi pubblici – Cittadino attivo”, alla ditta Accatre srl (Partita IVA e 

Codice Fiscale 03805200270) avente sede in viale della Stazione, 4 a Marcon (VE), per l’importo 

complessivo di €uro 103.579,22, IVA inclusa (di cui €uro 84.901,00 di imponibile ed €uro 

18.678,22 per IVA al 22%); 

 

4. di affidare alla ditta Accatre srl la realizzazione del progetto “ESPERIENZA DEL CITTADINO 

DEI SERVIZI PUBBLICI – CITTADINO ATTIVO”, Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza 

digitale” misura 1.4.1; 

 

5. di assumere l’impegno di spesa complessivo di €uro 103.579,22, IVA inclusa, al capitolo 

n°5167/002 voce “interventi per bando PNRR M1C1 - 1.4 - misura 1.4.1 – esperienza del cittadino 

nei servizi pubblici – con finanziamento da contributo Ministero per l’Innovazione Tecnologica e la 

Transizione Digitale”, Missione 1, Programma 8, Codice Piano dei Conti 2.02.03.02.001, del 

Bilancio di Previsione finanziario 2023-2025, con imputazione all’esercizio 2023, prenotazione 

impegno n.11; 

 

6. di dare atto che l’intervento è finanziato dal contributo Ministero per l'Innovazione Tecnologica e 

la Transizione Digitale per l’Intervento per bando PNRR M1C1 – 1.4 – Misura 1.4.1 – Esperienza 

del Cittadino nei servizi pubblici e pertanto di accertare l’entrata al capitolo 896/004, titolo 4, 

tipologia 200, categoria 1, piano dei conti 4.02.01.01.01, del Bilancio di previsione finanziario 

2023-2025, esercizio 2023; 

 

7. di precisare che: 

- il CIG SIMOG assegnato all'intervento di cui al presente atto è: 9681378DDA; 

- il CUP assegnato all'intervento di cui al presente atto è: F91F22003590006; 

 

8. di assumere, inoltre, l’impegno di spesa di Euro 30,00 a favore dell’Autorità Nazionale 

Anticorruzione, per il versamento del contributo per il perfezionamento del SIMOG CIG 

9681378DDA; 

 



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO SEGRETERIA n. 11 del 16-03-2023  -  pag. 6  -  COMUNE DI MANZANO 

9. di imputare l’importo di Euro 30,00 al capitolo 241, voce: “spese per gare di appalto e contratti - 

contributo AVCP”, missione 1, programma 2, codice piano dei conti 1.4.1.1.10, del Bilancio di 

previsione finanziario 2023/2025, esercizio 2023; 

 

10. di dare atto che il responsabile unico del procedimento è il Titolare di posizione organizzativa/ 

Responsabile della Transizione al Digitale (RTD), dr.ssa Albarita Sabot; 

 

11. che la presente determinazione diventerà esecutiva con l'apposizione, da parte del responsabile 

del Servizio Economico-Finanziario, del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

12. di trasmettere il presente atto al Servizio Economico-Finanziario, per i successivi adempimenti. 

 

 
 Il Responsabile del Servizio 

 F.to SABOT ALBARITA 

 Originale firmato digitalmente  
ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i. 

 

Manzano, li 16-03-2023 

 

COMUNE DI MANZANO 
Provincia di UDINE 

 

 

Allegato Finanziario 

Visto Contabile 

 

S e r v i z i o  SEGRETERIA 

 

DETERMINAZIONE N. 11 del 16-03-2023 
 

 

 

Oggetto:  INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" MISURA 

1.4.1 - M1C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - 

NEXTGENERATIONEU - PROGETTO "ESPERIENZA DEL CITTADINO 

NEI SERVIZI PUBBLICI' 'CITTADINO ATTIVO" - DETERMINAZIONE DI 

AFFIDAMENTO E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA 

DITTA ACCATRE SRL DI MARCON (VE). - CODICE CUP ASSEGNATO 

F91F22003590006 - CODICE CIG SIMOG ASSEGNATO 9681378DDA 

 

 

Il Responsabile del servizio economico-finanziario esprime il visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del Decreto Legislativo n. 267/2000. 
 
                     CERTIFICATO DI IMPEGNO 



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO SEGRETERIA n. 11 del 16-03-2023  -  pag. 7  -  COMUNE DI MANZANO 

  3  COMUNE DI MANZANO 

     Esercizio  EPF    T  F   S   I   Cap. Art.   Cod.Mec. 

     ---------  ----   -  --  --  --  ----------  -------- 
        2023    2023                    5167   2 
     Pdcf : 2.2.3.2.1 - Miss. 1 Prog. 8 - UE 4 - COFOG 13 - Ricorrenti N 

     Numero    Data 

     --------- ---------- 

           367 16/03/2023 

     Proposta 

     Provvedimento   DS         11 16/03/2023 

     Esecutivita' 

     INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE MISURA 1.4.1 M1 C1 PNRR 

     FINANZIATO DA UE - PROGETTO ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI 

     CITTADINO ATTIVO - E 896/004 

     Soggetto   ACCATRE SRL                                             7250 

     Importo :          103.579,22          Previsione :          155.234,00 

                                            Impegnato  :          103.579,22 

                                            Differenza :           51.654,78 

     Si attesta che la suddetta spesa trova copertura 

     finanziaria sul capitolo 

                                5167   2 / 2023 

                                                

     INTERVENTI PER BANDO PNRR M1C1 - 1.4 - MISURA 

     1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

     PUBBLICI - CON FINANZIAMENTO DA CONTRIBUTO 

     MINISTERO PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA E LA 

     TRANSIZIONE DIGITALE - CUP F91F22003590006 

     (ENTRATE VINCOLATE) 

************************************************ 

                     CERTIFICATO DI IMPEGNO 
  3  COMUNE DI MANZANO 

     Esercizio  EPF    T  F   S   I   Cap. Art.   Cod.Mec. 

     ---------  ----   -  --  --  --  ----------  -------- 

        2023    2023                     241   0   1010203 

     Pdcf : 1.4.1.1.10 - Miss. 1 Prog. 2 - UE 8 - COFOG 13 - Ricorrenti Y 

     Numero    Data 

     --------- ---------- 

           362 16/03/2023 

     Proposta 

     Provvedimento   DS         11 16/03/2023 

     Esecutivita' 

     ONERI ANAC  - INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE MISURA 

     1.4.1 M1 C1 PNRR FINANZIATO DA UE - PROGETTO ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 

     SERVIZI PUBBLICI CITTADINO ATTIVO 

     Soggetto 

     Importo :               30,00          Previsione :            2.000,00 

                                            Impegnato  :               60,00 

                                            Differenza :            1.940,00 

     Si attesta che la suddetta spesa trova copertura 

     finanziaria sul capitolo 

                                 241   0 / 2023 

                                                

     SPESE PER GARE DI APPALTO E CONTRATTI - CONTRIBUTO 

     AVCP 

 

 Il Responsabile del Servizio  

Economico-Finanziario 

 F.to Bruni Valentina 

 Originale firmato digitalmente  
ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i. 

 

            

 

COMUNE DI MANZANO 
Provincia di UDINE 

 

 



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO SEGRETERIA n. 11 del 16-03-2023  -  pag. 8  -  COMUNE DI MANZANO 

Allegato Finanziario 

Visto Contabile 

 

S e r v i z i o  SEGRETERIA 

 

DETERMINAZIONE N. 11 del 16-03-2023 
 

 

 

Oggetto:  INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" MISURA 

1.4.1 - M1C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - 

NEXTGENERATIONEU - PROGETTO "ESPERIENZA DEL CITTADINO 

NEI SERVIZI PUBBLICI' 'CITTADINO ATTIVO" - DETERMINAZIONE DI 

AFFIDAMENTO E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA 

DITTA ACCATRE SRL DI MARCON (VE). - CODICE CUP ASSEGNATO 

F91F22003590006 - CODICE CIG SIMOG ASSEGNATO 9681378DDA 

 

 

Il Responsabile del servizio economico-finanziario esprime il visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del Decreto Legislativo n. 267/2000. 
 

 



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO SEGRETERIA n. 11 del 16-03-2023  -  pag. 9  -  COMUNE DI MANZANO 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicazione n. 420 

 

Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa in data odierna 20-03-2023 

all'Albo Pretorio di questo Comune per la pubblicazione dei quindici giorni consecutivi previsti 

dall'art. 1, comma 15 della L.R. n. 21 di data 11.12.2003 e vi rimarrà fino al 04-04-2023.-. 

 
Manzano, li 20-03-2023 L'IMPIEGATO RESPONSABILE 

 SABOT ALBARITA 

 

 firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

La presente copia è conforme all’originale depositato presso il Servizio SEGRETERIA (art. 18 del 

D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445).-. 

 
Manzano, li 20-03-2023 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 SABOT ALBARITA 

 

 firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993 

 


